CURRICULUMVITAE



INFORMAZIONI PERSONALI

Nome e Cognome

Indirizzo

GIOVANNA PALAZZO

PIAZZA ANDREA D'ISERNIA, 16 – 86100 CAMPOBASSO – ITALY (UFFICIO) CONTRADA PETROLE,6 – 86011 BARANELLO – ITALY (ABITAZIONE)

Telefono +39 339 1668465 (mobile) - +39 0874 94421 (ufficio)

Fax +39 0874 316622

E-mail giovanna_palazzo@virgilio.it
E-mail pec giovanna.palazzo@ingpec.eu

Nazionalità Italiana

Data di nascita | 19 Luglio 1974

CARICHE PUBBLICHE

Date (da - a)

Da Giugno 2022 per nuovo mandato 2022-2026

Nome e indirizzo dell'ente pubblico non economico (P.A.)

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Campobasso – via S. Antonio dei Lazzari, 1 – 86100 Campobasso

Ruolo

Consigliere

RSPP (Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione dell'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Campobasso) dal Maggio 2016

Principali mansioni e responsabilità

RSPP (Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione dell'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Campobasso)

Attività c/o Ordine degli Ingegneri della Provincia di Campobasso in qualità di Consigliere da Giugno 2022;

Principali ambiti di attività

Attività c/o Ordine degli Ingegneri della Provincia di Campobasso in qualità di Consigliere da Giugno 2022

Attività previste dal D.Lgs. 81/08 e smi relative al ruolo di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione (RSPP) dell'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Campobasso da Maggio 2016: valutazione dei rischi per la salute e la sicurezza con conseguente elaborazione del Documento di Valutazione dei Rischi (DVR), informazione e formazione del dipendente dell'Ordine:

FORMAZIONE

- Corso di aggiornamento per RSPP 40 ORE Ente erogatore BETA IMPRESE Periodo: Novembre-Dicembre 2018
- Corso di aggiornamento per RSPP 40 ORE Ente erogatore CENTRO MOLISANO DI STUDI COOPERATIVI – Periodo: Novembre-Dicembre 2013
- Organizzazione e sistemi di gestione, il sistema delle relazioni e della comunicazione, rischi di natura psicosociale, rischi di natura ergonomica e ruolo dell'informazione e della formazione – Ente erogatore IAROS INTERNATIONAL – Periodo: 03/12/2008 – 22/12/2008
- Rischi da organizzazione del lavoro, rischi fisici, rischi chimici, rischi infortuni, rischio meccanico, rischi biologici, caratteristiche e scelta DPI e sicurezza antincendio Ente erogatore IAROS INTERNATIONAL Periodo: 04/11/2008 28/11/2008

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali in base agli artt. 13 e 14 del GDPR EU 2016/679 (Regolamento europeo in materia di protezione dei dati personali), D.Lgs. 101/2018 e al D.Lgs. 30/06/2003 n. 196

Si dichiara la veridicità dei dati del presente CV ai sensi dell'art. 76 del D.P.R. 28/12/2000 n. 445

 Attestato del superamento, con esito positivo, della verifica dell'apprendimento finale del corso Base Modulo A per R.S.P.P. ed Addetti all' S.P.P. - Ente erogatore IAROS INTERNATIONAL – Periodo: 03/11/2008

TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI, INFORMATIVA E CONSENSO

Il D.Lgs. 30.6.2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali" regola il trattamento dei dati personali, con particolare riferimento alla riservatezza, all'identità personale e al diritto di protezione dei dati personali; l'interessato deve essere previamente informato del trattamento sia su archivi cartacei che informatici.

La norma in considerazione intende come "trattamento" qualunque operazione o complesso di operazioni concernenti la raccolta, la registrazione, l'organizzazione, la conservazione, la consultazione, l'elaborazione, la modificazione, la selezione, l'estrazione, il raffronto, l'utilizzo, l'interconnessione, il blocco, la comunicazione, la diffusione, la cancellazione e la distruzione di dati, anche se non registrati in una banca dati.

In relazione a quanto riportato autorizzo il trattamento dei dati contenuti nel presente curriculum vitae, nel mio interesse, unicamente per dare a SECEM la possibilità di effettuare le attività relative al processo di Certificazione.

Sono consapevole che mi competono i diritti previsti all'art. 7 del citato D.Lgs n. 196/2003.

Data

20/07/2022

Firma

Giovanna Palazzo

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali in base agli artt. 13 e 14 del GDPR EU 2016/679 (Regolamento europeo in materia di protezione dei dati personali), D.Lgs. 101/2018 e al D.Lgs. 30/06/2003 n. 196